
2017.11.26 SUGO	INTERNATIONAL	RACING	COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver BestTime Ave.Km/h Behind

1C 1

2C 1

1C 2

2C 2

1C 3

2C 3

2C 4

2C 5

2C 6

2C 7

2C 8

2C 9

3C 1

2C 10

2C 11

1C 4

2C 12

3C 2

2C 13

2C 14

2C 15

2C 16

3C 3

4C 1

3C 4

5C 1

3C 5

3C 6

2C 17

4C 2

5C 2

3C 7

5C 3

4C 3

5C 4

5C 5

3C 8

3C 9 13.618

11/11 10.801

38 7 L235S KACKEY	with	226RC 柿崎	将彦/前田	ｹﾝｺﾞ 2'08.595 103.700 	9/13

106.065 	8/	8 10.751

37 38 HA23V Zto	SD	TAKUMI	μ	ｱﾙﾄ 須藤	広稀/伊藤	大晴 2'05.778 106.023

36 303 L235S ｴｯｾ 澤田	峰男 2'05.728

9.259

35 228 L235S 226RC	B57DXLｴｯｾ 阿部	祐一 2'04.481 107.127 	8/	9 9.504

10/11 9.222

34 300 LA300S YMD	motorsport	300	e:s 山田	敬裕/玉川	澄人 2'04.236 107.339 	5/12

108.109 	8/11 8.374

33 213 HA23V Rﾃｨﾄﾞ	With	ﾃﾞｨｵｰﾙ 千葉	浩二/小原	葵 2'04.199 107.371

32 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄ 伊藤	匠寿 2'03.351

7.609

31 913 L275V 某組合共済部	ﾐﾗ 佐藤	尚也/女鹿	義和 2'02.976 108.438 	6/	7 7.999

	9/11 7.153

30 5 L700S AGR	Moty's	ﾐﾗAT号μ ｷｸﾁﾝ 2'02.586 108.783 	9/12

109.228 	5/11 7.110

29 778 HA23S ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｱﾙﾄ	3号 滝口	博 2'02.130 109.190

28 252 L275V 日大工学部自動車部 大越	海斗/巳ﾉ瀬	健太 2'02.087

6.929

27 74 HA23V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ	ｱﾙﾄ 坂地	重光/遠藤	裕二 2'02.037 109.273 12/12 7.060

10/10 6.654

26 1 HA23V 飯能	ﾅﾋﾞｯｸ	ｱﾙﾄ 山口	忠伸 2'01.906 109.390 	9/11

109.862 	2/13 6.406

25 129 HA23V ｱﾙﾄ 堀江	祐次 2'01.631 109.638

24 47 L235S ｵｰﾄﾘﾒｲｸ21 椎根	克彦/奥村	博文 2'01.383

6.100

23 141 HA23V ZtoAUTO	141ｱﾙﾄ 石井	達也/中島	優太 2'01.218 110.011 	3/	9 6.241

10/14 5.795

22 99 HA23V ﾒｯｶ	ｳｴｽﾄﾋﾙ	ｱﾙﾄ23V 西岡	善知/竹中	啓二郎 2'01.077 110.139 13/13

110.794 	4/12 5.384

21 115 HA23V NET-A	ｱﾙﾄ 若林	恒男 2'00.772 110.417

20 11 HA23V ｵｰﾏｽﾎﾟｰﾂｶｰｸﾗﾌﾞ 桂嶋	哲也/小高	正 2'00.361

4.311

19 36 L275V RSなんぐうtotalﾐﾗ 米山	修二 1'59.665 111.439 10/11 4.688

11/12 4.056

18 163 HA23V TEAM	NEXZAS 伊藤	匡史/堀井	剛 1'59.288 111.791 	2/	7

112.176 10/12 3.902

17 335 HA23V BS	ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 土屋	耕太/丸山	友輝 1'59.033 112.030

16 588 HA23V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｱﾙﾄ	2号 大浦	正史 1'58.879

3.781

15 27 HA23V ZtoAuto	ｱﾙﾄ 岩満	駿/岩満	寛 1'58.862 112.192 14/14 3.885

11/12 3.693

14 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井	吉浩 1'58.758 112.290 	6/	8

113.145 	6/11 2.883

13 23 HA23V K-RACING	まさとんｱﾙﾄ まさとん 1'58.670 112.373

12 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井	志郎 1'57.860

2.656

11 86 L235S ﾊﾅﾌﾞｻ	組ｴｯｾ 鈴木	英 1'57.636 113.361 	6/10 2.659

	3/	7 2.544

10 89 HA23V Zto	Auto	Racing 松山	雄大/竹上	裕樹 1'57.633 113.364 12/12

113.569 11/12 2.443

9 929 L275V たけしとさとしともみちん☆ﾐﾗ 織田	大輔 1'57.521 113.472

8 70 L275V DT.ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 村松	正剛 1'57.420

2.049

7 37 L235S もみちん☆ｴｯｾ 今野	智 1'57.250 113.734 10/13 2.273

	2/	6 1.670

6 22 HA23S Pointer-FORTECｱﾙﾄ 鶴岡	義広/鶴岡	雄次 1'57.026 113.952 	2/	9

114.828 10/12 1.156

5 12 L700V AGR	Moty's	μ	東北ずん子	ﾐﾗ2号 ﾄﾓｷ 1'56.647 114.322

1'56.086 114.875 	2/11 1.109

4 447 HA23V ｹｲｽﾞDR	D.D.R	ｱﾙﾄ 岩崎	魁 1'56.133

細田	駿也/今野	敬太 1'55.759 115.199 	4/12 0.782

3 21 L235S 雪乃丸･姥湯温泉μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚	猛

			参加台数：38台　　出走台数：38台

HA23V

660	練習走行	結果

1'54.977 115.983ｱﾍﾞ1 10

2 456

	7/11

Laps

主催：ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

-------	以上出走	-------

AGR	Moty's	ｱﾙﾄ1号車μ

2017	東北660選手権	in	SUGO	東北ｼﾘｰｽﾞ	特別戦

Pos

HA23V Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰのﾌﾟﾚｯｼｬｰが半端ない



2017.11.26 SUGO	INTERNATIONAL	RACING	COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver BestTime Ave.Km/h Behind

1C 1

2C 1

2C 2

1C 2

2C 3

1C 3

2C 4

2C 5

2C 6

2C 7

2C 8

3C 1

2C 9

2C 10

2C 11

2C 12

2C 13

3C 2

1C 4

3C 3

3C 4

3C 5

2C 14

2C 15

4C 1

3C 6

2C 16

3C 7

2C 17

5C 1

3C 8

4C 2

3C 9

5C 2

5C 3

5C 4

5C 5

4C 3 10.243

	4/	7 9.770

38 300 LA300S YMD	motorsport	300	e:s 山田	敬裕/玉川	澄人 2'04.299 107.284 	4/	9

107.725 	4/	8 9.734

37 213 HA23V Rﾃｨﾄﾞ	With	ﾃﾞｨｵｰﾙ 千葉	浩二/小原	葵 2'03.826 107.694

36 303 L235S ｴｯｾ 澤田	峰男 2'03.790

8.580

35 913 L275V 某組合共済部	ﾐﾗ 佐藤	尚也/女鹿	義和 2'03.340 108.118 	2/	6 9.284

	8/	8 8.363

34 228 L235S 226RC	B57DXLｴｯｾ 阿部	祐一 2'02.636 108.739 	2/	6

109.425 	6/	9 7.811

33 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄ 伊藤	匠寿 2'02.419 108.932

32 5 L700S AGR	Moty's	ﾐﾗAT号μ ｷｸﾁﾝ 2'01.867

7.227

31 129 HA23V ｱﾙﾄ 堀江	祐次 2'01.428 109.821 	9/	9 7.372

	3/	8 7.210

30 1 HA23V 飯能	ﾅﾋﾞｯｸ	ｱﾙﾄ 山口	忠伸 2'01.283 109.952 	8/	9

110.333 	7/	9 6.808

29 778 HA23S ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｱﾙﾄ	3号 滝口	博 2'01.266 109.968

28 38 HA23V Zto	SD	TAKUMI	μ	ｱﾙﾄ 須藤	広稀/伊藤	大晴 2'00.864

5.904

27 115 HA23V NET-A	ｱﾙﾄ 若林	恒男 2'00.208 110.935 	5/	9 6.152

	5/	8 5.872

26 74 HA23V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ	ｱﾙﾄ 坂地	重光/遠藤	裕二 1'59.960 111.165 	6/	8

111.530 	1/	8 5.511

25 47 L235S ｵｰﾄﾘﾒｲｸ21 椎根	克彦/奥村	博文 1'59.928 111.194

24 99 HA23V ﾒｯｶ	ｳｴｽﾄﾋﾙ	ｱﾙﾄ23V 西岡	善知/竹中	啓二郎 1'59.567

5.430

23 36 L275V RSなんぐうtotalﾐﾗ 米山	修二 1'59.505 111.588 	5/	8 5.449

	7/	9 5.235

22 7 L235S KACKEY	with	226RC 柿崎	将彦/前田	ｹﾝｺﾞ 1'59.486 111.606 	4/	9

112.244 	2/	8 4.751

21 252 L275V 日大工学部自動車部 大越	海斗/巳ﾉ瀬	健太 1'59.291 111.788

20 163 HA23V TEAM	NEXZAS 伊藤	匡史/堀井	剛 1'58.807

4.529

19 588 HA23V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｱﾙﾄ	2号 大浦	正史 1'58.670 112.373 	3/	4 4.614

	4/	9 3.670

18 23 HA23V K-RACING	まさとんｱﾙﾄ まさとん 1'58.585 112.454 	5/	9

113.281 	2/	9 3.663

17 11 HA23V ｵｰﾏｽﾎﾟｰﾂｶｰｸﾗﾌﾞ 桂嶋	哲也/小高	正 1'57.726 113.274

16 70 L275V DT.ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 村松	正剛 1'57.719

3.643

15 86 L235S ﾊﾅﾌﾞｻ	組ｴｯｾ 鈴木	英 1'57.709 113.291 	2/	9 3.653

	6/	9 3.177

14 27 HA23V ZtoAuto	ｱﾙﾄ 岩満	駿/岩満	寛 1'57.699 113.300 	6/	8

113.891 	2/	7 3.032

13 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井	吉浩 1'57.233 113.751

12 141 HA23V ZtoAUTO	141ｱﾙﾄ 石井	達也/中島	優太 1'57.088

2.553

11 37 L235S もみちん☆ｴｯｾ 今野	智 1'56.615 114.353 	2/	6 2.559

	2/	9 2.499

10 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井	志郎 1'56.609 114.359 	2/	7

114.589 	2/	9 2.319

9 929 L275V たけしとさとしともみちん☆ﾐﾗ 織田	大輔 1'56.555 114.412

8 447 HA23V ｹｲｽﾞDR	D.D.R	ｱﾙﾄ 岩崎	魁 1'56.375

2.187

7 335 HA23V BS	ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 土屋	耕太/丸山	友輝 1'56.350 114.614 	2/	9 2.294

	6/	9 1.282

6 21 L235S 雪乃丸･姥湯温泉μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚	猛 1'56.243 114.719 	1/	4

116.216 	9/10 0.690

5 456 HA23V Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰのﾌﾟﾚｯｼｬｰが半端ない 細田	駿也/今野	敬太 1'55.338 115.619

1'54.680 116.283 	3/	8 0.624

4 12 L700V AGR	Moty's	μ	東北ずん子	ﾐﾗ2号 ﾄﾓｷ 1'54.746

鶴岡	義広/鶴岡	雄次 1'54.565 116.400 	3/	8 0.509

3 89 HA23V Zto	Auto	Racing 松山	雄大/竹上	裕樹

			参加台数：38台　　出走台数：38台

HA23V

660	予選結果

1'54.056 116.919ｱﾍﾞ1 10

2 22

	8/10

Laps

主催：ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

-------	以上出走	-------

AGR	Moty's	ｱﾙﾄ1号車μ

2017	東北660選手権	in	SUGO	東北ｼﾘｰｽﾞ	特別戦

Pos

HA23S Pointer-FORTECｱﾙﾄ



START	:13:28

FINISH	:14:28

2017.11.26 SUGO	INTERNATIONAL	RACING	COURSE(3.704256km) 天候：晴れ コース状況：ドライ 発表　　　：　　　　　

No. Class Type Team Driver Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1C 1 1h00'57.259 113.034 1'54.701 10

1C 2 1h01'06.671 9.412 112.744 1'54.668 	5

2C 1 1h01'21.539 24.280 112.289 1'55.323 	5

1C 3 1h01'27.087 29.828 112.120 1'55.479 30

2C 2 1h01'28.494 31.235 112.077 1'55.426 30

2C 3 1h01'47.972 50.713 111.488 1'56.405 30

2C 4 1h01'48.079 50.820 111.485 1'54.401 10

2C 5 1h02'10.052 1'12.793 110.828 1'57.146 	2

2C 6 1h02'32.755 1'35.496 110.158 1'57.456 19

2C 7 1h02'35.099 1'37.840 110.089 1'57.643 	2

2C 8 1h02'54.869 1'57.610 109.512 1'58.232 22

2C 9 1h01'03.323 1	Lap	 109.207 1'55.216 	3

2C 10 1h01'07.876 1	Lap	 109.071 1'57.344 26

3C 1 1h01'09.325 1	Lap	 109.028 1'58.788 24

3C 2 1h01'16.762 1	Lap	 108.808 1'58.051 16

3C 3 1h01'34.880 1	Lap	 108.274 1'56.961 16

2C 11 1h01'37.001 1	Lap	 108.212 1'56.915 	4

2C 12 1h02'10.925 1	Lap	 107.228 1'58.246 10

3C 4 1h02'17.120 1	Lap	 107.050 1'59.287 	3

2C 13 1h02'22.227 1	Lap	 106.904 1'59.811 	9

2C 14 1h02'28.155 1	Lap	 106.735 1'59.279 12

4C 1 1h02'49.426 1	Lap	 106.133 2'01.525 	4

3C 5 1h02'52.530 1	Lap	 106.045 2'00.732 13

5C 1 1h01'14.881 2	Laps 105.235 2'01.302 17

4C 2 1h01'17.036 2	Laps 105.173 2'02.395 	6

5C 2 1h01'27.945 2	Laps 104.862 2'02.788 20

3C 6 1h01'37.662 2	Laps 104.586 2'02.495 23

3C 7 1h01'42.013 2	Laps 104.463 2'01.887 15

5C 3 1h02'04.132 2	Laps 103.843 2'03.692 13

4C 3 1h02'52.148 2	Laps 102.521 2'03.498 	8

5C 4 1h02'55.587 2	Laps 102.428 2'03.965 	8

2C 15 1h01'16.512 3	Laps 101.561 2'03.290 23

2C 16 1h01'39.358 3	Laps 100.933 1'59.741 	7

※ 5C 5 1h01'53.920 2	Laps 104.128 2'02.794 23

2C 17 1h02'16.908 3	Laps 99.919 1'57.753 11

3C 8 1h02'51.367 3	Laps 99.006 1'59.598 	3

1C 40'23.936 14	Laps 93.526 1'58.377 14

3C 22'30.065 20	Laps 108.653 1'59.467 11

ベストラップ：　89　Zto	Auto	Racing　　　1'54.401　　10/31　　116.566km/h

HA23V AGR	Moty's	ｱﾙﾄ1号車μ ｱﾍﾞ

主催：ｽﾎﾟｰﾂﾗﾝﾄﾞSUGO

3110

-------	以上完走	-------

   参加台数：38台　　出走台数：38台　　完走台数：36台

660	決勝	60分耐久ﾚｰｽ	結果<正式版>

2017	東北660選手権	in	SUGO	東北ｼﾘｰｽﾞ	特別戦

Pos

1

2 12 L700V AGR	Moty's	μ	東北ずん子	ﾐﾗ2号 ﾄﾓｷ 31

3 447 HA23V ｹｲｽﾞDR	D.D.R	ｱﾙﾄ 岩崎	魁 31

4 21 L235S 雪乃丸･姥湯温泉μ･ﾀｸRｴｯｾ 大塚	猛 31

5 456 HA23V Bﾄﾞﾗｲﾊﾞｰのﾌﾟﾚｯｼｬｰが半端ない 細田	駿也/今野	敬太 31

6 929 L275V たけしとさとしともみちん☆ﾐﾗ 織田	大輔 31

7 89 HA23V Zto	Auto	Racing 松山	雄大/竹上	裕樹 31

8 37 L235S もみちん☆ｴｯｾ 今野	智 31

9 299 HA23V ｱﾙﾄ 新井	志郎 31

10 335 HA23V BS	ｹｲｽﾞﾕｰﾛｰｽﾉｺｱﾙﾄ 土屋	耕太/丸山	友輝 31

11 70 L275V DT.ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 村松	正剛 31

12 22 HA23S Pointer-FORTECｱﾙﾄ 鶴岡	義広/鶴岡	雄次 30

13 97 L235S ｴｯｾ･米澤豚一番育ち号 荒井	吉浩 30

14 23 HA23V K-RACING	まさとんｱﾙﾄ まさとん 30

15 163 HA23V TEAM	NEXZAS 伊藤	匡史/堀井	剛 30

16 141 HA23V ZtoAUTO	141ｱﾙﾄ 石井	達也/中島	優太 30

17 27 HA23V ZtoAuto	ｱﾙﾄ 岩満	駿/岩満	寛 30

18 86 L235S ﾊﾅﾌﾞｻ	組ｴｯｾ 鈴木	英 30

19 252 L275V 日大工学部自動車部 大越	海斗/巳ﾉ瀬	健太 30

20 36 L275V RSなんぐうtotalﾐﾗ 米山	修二 30

21 99 HA23V ﾒｯｶ	ｳｴｽﾄﾋﾙ	ｱﾙﾄ23V 西岡	善知/竹中	啓二郎 30

22 47 L235S ｵｰﾄﾘﾒｲｸ21 椎根	克彦/奥村	博文 30

23 129 HA23V ｱﾙﾄ 堀江	祐次 30

24 1 HA23V 飯能	ﾅﾋﾞｯｸ	ｱﾙﾄ 山口	忠伸 29

25 5 L700S AGR	Moty's	ﾐﾗAT号μ ｷｸﾁﾝ 29

26 913 L275V 某組合共済部	ﾐﾗ 佐藤	尚也/女鹿	義和 29

27 760 HA23V ﾅﾛｰﾃｯｸｱﾙﾄ 伊藤	匠寿 29

28 38 HA23V Zto	SD	TAKUMI	μ	ｱﾙﾄ 須藤	広稀/伊藤	大晴 29

34 303 L235S ｴｯｾ 澤田	峰男 28

29 213 HA23V Rﾃｨﾄﾞ	With	ﾃﾞｨｵｰﾙ 千葉	浩二/小原	葵 29

30 300 LA300S YMD	motorsport	300	e:s 山田	敬裕/玉川	澄人 29

31 228 L235S 226RC	B57DXLｴｯｾ 阿部	祐一 29

32 778 HA23S ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｱﾙﾄ	3号 滝口	博 28

33 115 HA23V NET-A	ｱﾙﾄ 若林	恒男 28

35 11 HA23V ｵｰﾏｽﾎﾟｰﾂｶｰｸﾗﾌﾞ 桂嶋	哲也/小高	正 28

HA23V ｽﾋﾟｰﾄﾞﾏｽﾀｰｱﾙﾄ	2号 大浦	正史 17

36 7 L235S KACKEY	with	226RC 柿崎	将彦/前田	ｹﾝｺﾞ 28

(29-1)

※#303は、2017東北660選手権	車両規則	■ｴﾝｼﾞﾝ系1-10：給排気系	違反により、周回数を1周減算とした。(特別戦特別処置)

74 HA23V ｴｰｽﾚｰｼﾝｸﾞ	ｱﾙﾄ 坂地	重光/遠藤	裕二 11
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